

Tel.: 573 374 310

E-mail: obec.kunkovice@volny.cz

V Kunkovicích, dne 10. 3. 2021

Odpověď na žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Na Vaši emailovou žádost ze dne 19. 2. 2021 odpovídáme takto:

1. Obec Kunkovice má ve svém vlastnictví pozemky, které jsou ÚP Kunkovice určeny k individuálnímu bydlení. Orientační výměra těchto pozemků činí cca 2 000 m².
2. Obec Kunkovice nemá ve svém vlastnictví pozemky, které jsou ÚP Kunkovice určeny k hromadnému bydlení, tj. bytové zástavbě.
3. Obec Kunkovice nemá ve svém vlastnictví pozemky, které jsou ÚP Kunkovice určeny jako plochy pro podnikání / smíšené zóny.
4. Obec Kunkovice nemá ve svém vlastnictví žádné byty ani byty v rodinných domech.

Za obec Kunkovice:

otisk razítka

Ing. Roman Novotný, DiS., v.r.

starosta obce